2021年3月5日 本版主编：张立清 版式策划：赵玫兰 责任校对：绍 文

声音14

下一辆货拉拉不能再“偏航”

分类广告 微
信
办
理

乘车路线:地铁1号线到博物馆站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话

区 级 媒 体 权 威 发 布

●张付山与内蒙古北方药都科
技发展有限公司签订的网签商
品房买卖合同原件丢失 3 份,合
同编号为:YS2018122161,房屋代
码为:1641253,特此声明●闫兰
梅与内蒙古北方药都科技发展
有限公司签订的网签商品房买
卖合同原件丢失 3 份,合同编号
为:YS(2018)00020679,房屋代码
为:1645222,特此声明●那沐翰
遗失呼和浩特市中海宏洋地产
有限公司于2014年10月09日开
据的中海外滩 3-2-201 号房的
商品房销售预收款收据,票号
0005073,金额 735754 元整;2014
年10月06日开具的预收款收据,
票号 00004574,金额 20000 元整;
2014年10月09日开具的补面积
差收据,票号0048061,金额105元
整,声明遗失作废●陈妙荷2021
年 1 月 20 日遗失二代身份证,证
号 15010519631109062X,声明作
废●内蒙古天瑞新能源有限公
司遗失存款人查询密码,核准号
J1910017867403, 账 号
0602007909100054949,开户行:中
国工商银行股份有限公司呼和
浩特巨海城第二支行,特此声明

遗失声明

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

●本人白学刚购买呼和浩特市荣
盛房地产开发有限公司楠湖郦舍
小区5号楼1单元602房号的首付
款收据一张,金额为73312元,遗失,
特此声明作废●新城区在水衣房
洗衣店遗失开户许可证及存款人
查询密码,核准号J1910018545001,
账号59030078801800000325,开户
行:浦发银行呼和浩特新华大街支
行,特此声明●高泽雄,性别:男,不
慎将出生医学证明遗失,证号
K150129887,声明作废●本人曾令
超遗失与恒大地产集团呼和浩特
有限公司恒大华府签订二期10号
楼2单元2501号收据一张,收据编
号716455,金额401066元,由此产
生的一切经济纠纷与恒大地产集
团呼和浩特有限公司无关,收据声
明作废●玉泉区久久食食音乐餐
厅遗失营业执照副本,统一信用代
码92150104MA0PWFEG5X,声明
作废●云国华不慎将内蒙古通达
长客分公司开具的蒙AK1712驾
驶员风险抵押金收据遗失,收据编
号 3217701,金额 10000 元,时间:
2012年6月26日,声明作废●刘学
遗失内蒙古良元房地产有限公司
开发的集通佳苑住宅小区7号楼3
单元901号购房款收据4张,日期
2010 年2月3日,收据号0017202,
金额83937.50元;日期2009年1月
12 日, 收 据 号 0017606, 金 额
100000.00元;日期2008年11月24
日,收据号 0019609,金额 9486.70
元;日期2008年6月10日,收据号
0022524,金额146100.80元,声明作
废●马小冬,性别:男,遗失出生医学
证明,编号R150093273,声明作废●
瞿利勇不慎将内蒙古通达长客分
公司开具的蒙AK1727驾驶员风
险 抵 押 金 收 据 遗 失, 收 据 号
3205350,时间2012年6月15日,金
额10000元,声明作废●内蒙古冉
槿广告有限公司遗失营业执照正副
本, 统 一 信 用 代 码
91150104MA0NFN4Y65,声明作
废

●金川开发区辛派烩菜店遗
失营业执照副本,统一信用代
码 92150100MA0Q6QAF06,
声明作废●内蒙古广播电视
网络集团有限公司托克托分
公司遗失广播电视节目传送
业务经营许可证,声明作废●
内蒙古彼特商贸有限公司遗
失开户许可证及密码单,账号
15050170669100000240, 核 准
号 J1910016876901,开户行:中
国建设银行呼和浩特南茶坊
支行,特此声明●内蒙古艾芬
迪服饰有限责任公司遗失营
业执照正副本(统一社会信用
代码 911501020932583414)及
公章、财务专用章、王磊法人
章各一枚,声明作废●金桥开
发区瑄钰食品超市遗失营业
执 照 正 本, 统 一 信 用 代 码
92150193MA0Q24BL4L, 声明
作废●内蒙古首府旅游客运
有限责任公司遗失蒙A63907
营 运 证, 证 号:150000000998,
声明作废●本人李庆丰遗失
新城区团结小区北区 19 栋 1
单元10号房购房合同及交款
凭据原件,声明作废●内蒙古
源寿医疗器械有限公司遗失
存 款 人 查 询 密 码, 账 号
15001706693052512855, 开 户
行:中国建设银行呼和浩特东
达 支 行, 核 准 号
J1910011245401,声明作废●
关 颖 遗 失 身 份 证, 证 号
150102197208102042,声明作
废●姜凤杰、樊敏遗失内蒙古
巨华房地产开发集团有限公
司开具的华茂名居1#-3-17
东购房发票一张,发票代码
1500163320,发票号03039069,
金额916321元,特此声明●新
城区敕勒歌冰煮羊金茂店遗失
营业执照副本,统一信用代码:
92150102MA0NRJP228, 声 明
作废

呼和浩特市金川开发区世裕
肠衣开发有限责任公司(注册号:
1501001800037)股东会于 2021 年
3 月 4 日决议解散公司,并于同日
成立了清算组,请债权人于本公告
发布之日起 45 日内,向本公司清
算组申报债权。

注销公告

●中铁电气化局集团第三工程有
限公司内蒙古分公司遗失营业执
照 正 副 本, 注 册 号
15010200001209,声明作废●内蒙
古艾朵酒店管理有限公司(统一信
用 代 码 91150105MA0Q1J18XY)
遗失公章和财务专用章各一枚,声
明作废●鄂尔多斯市鑫沙源石英
砂有限责任公司遗失财务专用章
(编号1506230003630)及法人章(法
人名:金山)各一枚,声明作废●呼
和浩特市赛罕区慕枫造型店遗失
营业执照副本,统一信用代码
92150105MA13QEKGXF,声明作
废 ● 本 人 贺 天 仁, 身 份 证 号
150123198201256125; 庞 建 军, 身
份证号 150123197911085012, 将
呼和浩特市雅宝利房地产开发有
限公司丽祥园小区2号住宅4单元
201合同书原件和购房收据丢失,
收据号0120588,金额200000元,特
此声明作废●所有权人李有怀,身
份 证 号:150121194905254610, 遗
失坐落于土默特左旗的土地确权
证,证号:150121207218000141J,声
明作废●海湾安全技术有限公司
2020年12月26日丢失盖章的空白
合同纸1份,合同纸名称:2020年度
海湾安全技术有限公司产品购销
合 同, 合 同 编 号:GST- 2020-
NO.202000186,特此声明作废●
本 人 张 永 青, 身 份 证 号
140623198307066018遗失与内蒙
古跃达房地产开发有限公司签订
的易构城项目D4号楼2单元302
号房零首付合同书原件及收据2
张,编号为0009451,金额为105060
元,及5908元,声明作废●张进遗
失 身 份 证, 证 号
150105199412205610, 声 明 作 废
● 韩 塔 娜 遗 失 身 份 证, 证 号
15292198309130025,声明作废●
托克托县腾飞鞋店遗失税务登记证
正本,纳税号150122196611261116,
声明作废●托克托县薛平意尔康经
销店遗失税务登记证正本,纳税号
1501221966112601X,声明作废

中国人民解放军内蒙古军区保障局近期拟采
用招标的方式择优选取招标代理机构，欢迎符合资
质条件的投标单位前来报名参加。

资格要求请联系保障局张助理索取。
联系电话:0471-6580933，18647117654。
报名截止日期为2021年3月8日。
特此公告

中国人民解放军内蒙古军区保障局
2021年3月1日

内蒙古军区保障局遴选招标代理
机构的公告

根据呼和浩特市发展和改革委员会作出的《
呼和浩特市发展和改革委员会关于注销基本建设
投资公司的批复》的决定，本公司于 2021年 2月 20
日开始进入公司解散程序，请本公司债权人于资本
公告受次刊载之日起45天内，向本公司清算组申报
债权，申报债权需要提交的材料包括但不限于债权
人有效的营业执照或身份证复印件；债权申报书，
需载明债权人的名称或姓名、地址、联系方式、联系
人及其联系电话，债权金额及其性质，有无担保等
具体内容；债权形成所依据的合同、协议等债权凭
证，债权人委托代理人的授权委托书等。

请债权人按如下方式提交上述文件，逾期申报债
权，将不予受理，债权人所享有的债权视为自动放弃。

联系人：于万河
通讯地址：呼和浩特市新城区中山东路23号

粮食大楼409室
邮政编码：010010
联系电话：13848117768
电子信箱：1226071073@qq.com.cn

呼和浩特市基本建设投资公司清算组
二0二一年三月二日

呼和浩特市基本建设投资公司
关于公司解散及债权人申报债权的公告

出租房屋
1、聚隆长街89号院22间办公室,

面积合计616㎡,出租底价179872元/
年(每间8176元/年,租期3年。

2、日盛茂街贝尔文具店、甜后
之翼两间商铺,面积合计 97㎡,出租
底价68058元/年,租期3年。

3、政府办公北区综合楼二楼2间
办公室,面积合计40㎡,出租底价18104
元/年(每间9052元/年,租期3年。

4、三十五中东巷华连汽车修理
厂院内车库,面积 315.91㎡,出租底
价57654元/年,租期3年。

电话：6946074
报名截止日期至3月9日

凉城县景宏农机专业合作社
(注册号:150925NA000474X)股东
(大)会于2021年3月4日决议解散
合作社,并于同日成立了清算组,请
债权人于本公告发布之日起45日
内,向本合作社清算组申报债权。

注销公告

经股东决定,内蒙古乾昂商贸
有限公司(统一社会信用代码
91150102MA13PN2A58)拟将注册
资本从人民币100万元减资至10
万元,请债权人于本公告发布之日
起 45 日内,要求本公司清偿债务
或提供担保。

减资公告

内蒙古中润丰德能源开发有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150100057810952L)经股东会议
决议,撤销注销备案登记,注销公告
及,解散清算 组,公司继续经营,债权
债务仍由本公司承担,特此公告。

撤销公告

内蒙古永宏泰建筑工程有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150125MA0PWQUC42)股东于
2021年3月4日决定解散公司,并
于同日成立了清算组,请债权人于
本公告发布之日起 45 日内,向本
公司清算组申报债权。

注销公告

和林格尔县老张养殖专业合
作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
93150123MA0NK5F656)股东(大)
会于2021年3月4日决议解散合作
社,并于同日成立了清算组,请债权
人于本公告发布之日起45日内,向
本合作社清算组申报债权。

注销公告

内蒙古润东建设工程有限公
司(注册号:150221000027786)股东
于2021 年3月4日决定解散公司,
并于同日成立了清算组,请债权人
于本公告发布之日起45日内 ,向
本公司清算组申报债权。

注销公告

呼和浩特市途美加油站管理
服务有限公司(统一社会信用代
码:91150105MA0MWCU13Q) 股
东于 2021 年 1 月 4 日决定解散公
司,并于同日成立了清算组,请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本公司清算组申报债权。

注销公告

内蒙古英驰教育咨询有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150105MA0NA78D9Y) 股 东 会
于 2020 年 7 月 24 日决议解散公
司,并于同日成立了清算组,请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本公司清算组申报债权。

注销公告

经股东决定,巴彦淖尔
市沐之洋商贸有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码
91150802MA0NFLTG20)
拟将注册资本从人民币
5000万元减资至300万元,
请债权人于本公告发布之
日起45日内,要求本公司清
偿债务或提供担保。

注销公告

备受关注的“货拉拉

女乘客坠车死亡事件”，有

了最新进展。3 月 3 日，长

沙警方通报案件的调查结

果，详细还原事件始末。检

察机关已以涉嫌过失致人

死亡罪对犯罪嫌疑人周某

春批准逮捕。

货拉拉司机偏航，始终

是这起案件的关注焦点。根

据周某春交代，因为车某某

没有选择装车和卸车服务，

还耽搁了不少时间，令周某

春心生不满。又因为他已经

接了下一单，改道偏航是想

节约路上的时间。面对车某

某对路线的质疑，他态度恶

劣，车某某可能起了疑心，

于是“起身离开座椅并将身

体探出车窗外”，导致从车

窗坠车的结果。

表面上看，悲剧的发

生纯粹是个意外。其实，无

论对于坠死的女乘客，还是

对于肇事司机和货拉拉平

台，都不是意外。案件发生

过程中的各个细节都埋下

了隐患，司机偏航，首先源

于管理“偏航”。对加盟司机

培训和监管不力，车辆上没

有加装音视频摄录设备，搬

家过程中服务不规范，不论

哪一条，也不管发生危险的

可能性有多小，它迟早会发

生。每一起生命逝去的悲剧

之前，搬家司机与消费者曾

发生过不知多少类似的矛

盾，可只要不死人，就没人

去关心人。

可以想见，倘若各搬

家公司在搬家之前与消费

者签订正式的合同，对收

费标准、行进路线、服务态

度等有明确的约束，就能

将双方的矛盾降到最低，

也不至于让消费者心生疑

虑甚至采取极端行动；倘

若发现车某某起身离开座

椅并将身体探出车窗外

后，周某春采取语言和行

动制止，或者紧急停车，或

许车某某也不至于坠亡；

倘若有监控设备，就算出

了问题，也有利于警方迅

速破案，依据事实划定双

方的责任。这不是事后诸

葛亮，一遍遍地提出来，只

是希望平台方不要总是等

着出了事才去平事，死了

人才去道歉，受不了来自

各方的压力才去改变。

隐患缠身，就是最大

的“偏航”，迟早要出事。奉

劝各平台不要眼里只盯着

钱，不能心存侥幸以为意

外跟自己无缘，只有最大

限度地消除各种隐患，才

能防患于未然，才能确保

下 一 辆 货 拉 拉 不 会“ 偏

航”。 （据《北京晚报》）

当下，短视频平台已成为

大家消遣消费的一个重要途

径。然而，一些“神医”又开始

盯上了这个市场并开始疯狂

表演，污染了平台更值得警

惕。

在视频平台上劲爆表演

的“神医”并非医生，更非来自

医学世家，不过是一群“群演”

在按剧本演戏而已。“神医”是

幌子，卖假药赚钱才是目的。

消费者不但钱财被骗，疾病治

疗也被耽误。“神医”公然行

骗，监管部门必须依法严惩。

在监管部门的打击下，近

些年，部分“神医”从电视台的

养生类节目中消失，但又开始

“转战”视频网络平台，继续招

摇撞骗。这也提醒相关部门：

打击工作要因时而变、多措并

举，让“换了马甲”的违禁广告

和骗局无处遁形。

“神医骗局”屡打不绝，根

本上还是由于违法收益大于

违法成本。进一步完善监管体

系、制度和手段，让监管长出

“牙齿”，方能形成震慑。同时，

短视频平台等也要切实履行

好责任，绝不能给“神医骗局”

新的可乘之机，必须坚决让这

些骗子下线！

文/新华社记者 梁建强

必须下线

近日，笔者突然发现家里的电视

除中央电视台一套能收看外，其他频

道均在屏幕显示“E16-4，您已欠费或

未订购该节目，请致电 96888”的信

息。我当时感到非常纳闷，因为当地

有关部门以年为单位收取有线电视

费，用户需一次缴纳12个月的费用共

计312元，现在距离上次缴纳有线电

视费还不足一年。

如今，用户缴纳有线电视费相当

便捷，利用手机微信的“生活缴费”功

能，足不出户就能轻松搞定。我查看

缴费记录发现，2020年缴费日期为3

月中旬。如果按天计算缴费时间，当

前距离上次缴费确实不满一年。笔者

电话咨询方知，有线电视提供服务是

按月计算而不是按天计算，2020年3

月中旬收取的有线电视费，服务到

2021年2月底停止。

用户按要求缴纳相应费用收看

有线电视，那么服务商理应给用户提

供相应的服务。用户缴纳了一年的费

用，究竟是按12个月计算还是365天

计算，看似事小，却涉及服务时间的

计算标准是否科学精准。作为关乎国

计民生的服务行业，有线电视收费部

门应和广大用户处在公平交易的均

等位置，对服务时间的计算标准应有

所改进，以便维护广大用户的合法权

益。 （据《北京青年报》）

有线电视服务不能缺斤短两

◎画外音◎快言快语

◎热点聚焦